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Hotelli Herttua Kerimäellä kirkasvetisen Puruveden rannalla on mainio paikka 
rentoutumiseen ja kuntoutumiseen sekä hyvä ”tukikohta” retkiin kauneimmissa 
itäsavolaisissa maisemissa ja monipuolisissa, kiinnostavissa retkikohteissa lähiseuduille 
ja kauemmaskin.
Savonlinna ja Punkaharju ovat vain puolen tunnin ajomatkan päässä. Retkillä suun-
nataan mm. Savonlinnaan ja Punkaharjulle, risteillään sinisellä Saimaalla, retkeillään  
Heinäveden Valamoon…
Päiväretkien päätteeksi puolihoitomatkoilla nautitaan Hotelli Herttuan mainio 
illallinen, saunotaan, lauletaan ja tanssi-iltoina tanssitaan. Tutustu retkivaihtoehtoihin 
– kysy lisää!

Kerimäki ja 
Savonlinnan seutu 

Esimerkkihinnat v.2013  

MAJOITUS HOTELLI HERTTUASSA PUOLIHOIDOLLA  2 yötä 

Ryhmässä vähintään 40 maksavaa (matkanjohtaja 41:s  ja kuljettaja 42:s  ilmaiset)

 2 yötä v.2 013		  199 € /hlö 2 hh  1.1.-4.7. ja 4.8.-31.12.

			   265 € /hlö 2 hh  5.7.-3.8.

HINTAAN SISÄLTYY 

•	 bussikuljetus Kerimäelle 250 km etäisyydeltä
•	 majoitus 2 yötä 2-hengen huoneessa
•	 puolihoito: 2 päivällistä ja 2 aamiaista noutopöydästä
•	 aamu- ja iltasaunat ja -uinti sekä kuntosalin vapaa käyttö
Lisämaksullisilla retkillä retkiohjelman mukaiset palvelut ja ateriat.

Retkivaihtoehdot hotelli Herttuasta lisämaksusta  ryhmän omalla bussilla. 
Katso retkikuvaukset kääntöpuolelta.

1. 	 Kerimäki-Savonlinna-Punkaharju -retki 	 38 €/hlö

2. 	 Savonlinna-päivä	 17 €/hlö

3. 	 Luostariretki bussilla Heinäveden Valamoon ja Lintulan nunnaluostariin  	 43€/hlö
4. 	 Luostariretki Laivalla Kerman kanavan kautta Heinäveden Valamoon, 
	 paluu bussilla.	 105€/hlö

Kysy myös muita retkiä ja matkaisännän tai -emännän palveluita.
Retket toteutettavissa kesäaikaan.
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Kerimäki ja Savonlinnan seutu
Retkikuvaukset
1. Kerimäki-Savonlinna-Punkaharju (kesto n.6 h, ajomatka n. 75 km)

Retki alkaa tutustumisella maailman suurimpaan puukirkkoon Kerimäellä, jos opas kertoo kirkon rakentamisen 
historiaa. Kirkko on rakennettu vuonna 1847, jossa on 3000 istumapaikkaa. Seisomapaikkoineen kirkkoon
mahtuu 5000 henkilöä.
Kerimäeltä jatketaan Savonlinnaan, josta klo 11.00 lähdetään 1,5 h risteilylle perinteisellä höyrylaivalla Savon-
linnan ainutlaatuiseen saaristoon. Hyvällä onnella nähdään suojeltu Saimaan norppakin.
Risteilyn jälkeen vapaata aikaa nauttia vaikka maankuulut lörtsykahvit Savonlinnan torilla.
Savonlinnasta ajetaan Punkaharjulle harjutietä Suomen kauneimpiin kansallismaise-miin ja pysähdytään
 tutustumaan Metsäkeskus Lustoon. Lusto on valtakunnallinen upea metsäalan näyttely-, tiede- ja kulttuurikeskus 
kaikenikäisille. Luston vaikuttavimpia elämyksiä on virtuaalinen ”Hiljaisuuden huone”.
Lustossa on kahvila-ravintola ja myymälä, josta voi ostaa tuliaisostoksia.
Retken päätteeksi on mahdollisuus poiketa taidekeskus Orakseen, jossa on mahdollisuus ostaa taidemaalari 
Johanna Oraksen töitä ja tutustua hänen ateljeeseensa.

2. Savonlinna-päivä (kesto 4-5 h, n. 50 km)

Savonlinna-päivä aloitetaan tunnin opastetulla kierroksella keskiaikaiseen Olavinlinnaan. Linnakierroksen 
jälkeen tutustutaan Savonlinnan maakuntamuseoon viereisessä Riihisaaressa. Riihisaari tarjoaa elämyksiä ja 
tietoa Saimaan kulttuurihistoriasta ja luonnosta ympäri vuoden. Riihisaaressa ovat Savonlinnan maakunta-
museon näyttely, Metsähallituksen Nestori –Saimaan luontonäyttely ja retkeilyinfo. Kesäisin Riihisaaren laiturissa 
ovat ainutlaatuiset vanhat museohöyrylaivat Ahkera, Mikko, Salama ja Savonlinna.
Museokaupasta voi tuliaisiksi ostaa kirjoja, koriste-esineitä, makeisia ja paikallisia tuotteita.
Sataman kupeessa sijaitseva Savonlinnan kauppatori on aina käymisen arvoinen, voit poiketa vaikka maistele-
maan paistettuja muikkuja tai nauttia lörtsykahvit.

3. Luostariretki Heinäveden Valamoon (kesto 8 - 9 h, ajomatka n. 300 - 330 km)

Aamiaisen jälkeen lähdetään Heinävedelle Valamon munkkiluostariin, jossa osallistutaan n. tunnin opastetulle 
kierrokselle ja nautitaan lounas ravintola Trapesassa. Luostarissa on myös muistoesinemyymälä tuohus ja 
marjaviinien myymälä.
Valamon jälkeen aikataulun salliessa käydään läheisessä Lintulan nunnaluostarissa, jossa n. puolen tunnin 
opastettu kierros.

4. Luostariretki Laivalla Kerman kanavan kautta Heinäveden Valamoon, 
     paluu bussilla. (kesto n. 10 h)

Aamiaisen jälkeen lähdetään bussilla Savonlinnaan, jossa siirrytään Puijo-laivaan. Laivamatkalla idyllisten saaristo-
maisemien läpi nautitaan pöytiin tarjottu lounas. Laivamatka kuuluisan Kerman kanavan kautta kestää n. 5 tuntia.
Bussi noutaa kanavalta ryhmän vierailulle Valamon munkkiluostariin, josta opastetun kierroksen ja ostosten 
jälkeen palataan bussilla Kerimäelle.

Retket sitoumuksetta.


